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REP UBLIKA 

BASHKIA BERAT 
KRYETARI 

SHOIP�RIS 

URDHËR 

N.l, datë p/L/2023 

PËR 

"CAKTIMIN E KOORDINATORIT PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT" 

Bazuar në Ligjin 139/2015 Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 8, pika 2, neni 64 gërma a). 
g). ligjin nr. 7961, datë 12.07. 1995 "Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë", i ndryshuar, 
nenin 10 të tÃ ligjit nr. I19/2014 *Për të drejtën e informimit"; 

URDHËROJ: 

1. Caktimin e znj. Redina Hasanaj si koordinator për të drejtën e informimit për 
Bashkinë Berat. 

4. Ky urdh�r hyn në fuqi menjëherë. 

2. Me ndjekjen dhe zbatimin e këtij urdhëri ngarkohet Sekretari i Përgjithshëm, 
Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse, si edhe n�punësi znj. 
Redina Hasanaj. 

Berat , më n .2023 

3. Shfugizimin e Urdhërit nr. 390, datë 25.06.2020 "Për caktimin e koordinatorit për 
të drejtëne informimit". 
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